ATA DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI nº 2300002884.000009/2025-82

EDITAL nº 0001.2025.MF

Inexigibilidade nº 0001.CCSADIV.SAD.SES

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO IV da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PERNAMBUCO, tendo em

vista o Edital de Credenciamento em epígrafe, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar referente à análise das solicitações de credenciamento e

habilitação concluídas nesta data, em conformidade com o previsto no Item 10.1. do Edital.

II. INFORMAR que fica fixado o prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação desta ata, para a

apresentação de eventual razão recursal fundamentada e por escrito, que deverá ser formalizada

exclusivamente através do e-mail <<comissaosadiv@gmail.com>>, cabendo igual prazo para apresentação de

contrarrazões pelos interessados, de acordo com o item 10.3. do Edital.

III. Os documentos relativos a eventuais razões recursais serão disponiblizados no processo SEI acima

identificado.

IV. ALERTAR que, em consonância com o item 9.5. do Edital, aqueles candidatos inabilitados poderão

apresentar novo pedido para análise.

I – EMPRESA(S) HABILITADA(S)

DATA DO

PEDIDO
EMPRESA Nº DO CREDENCIAMENTO CNPJ

19/11/2025

16:44:02

SP HOSPITALAR LTDA 0001.20251007.0035

27.817.504/0001-

55

24/11/2025

16:58:37
UNI HOSPITALAR CEARA LTDA 0001.20251007.0029

21.595.464/0001-

68

27/11/2025

10:14:30

ORTO MEDICAL MATERIAIS

CIRURGICOS LTDA
0001.20251007.0032

11.994.394/0001-

67

28/11/2025

11:11:12
BAYER S.A. 0001.20251007.0047

18.459.628/0097-

67

28/11/2025

16:07:25

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS

FARMACÊUTICOS LTDA

0001.20251007.0040

44.734.671/0022-

86

28/11/2025

16:36:34

ASCLE BRASIL LTDA

0001.20251007.0050

28.911.309/0001-

52

28/11/2025

16:41:43

LIGHT BRASIL LTDA

0001.20251007.0051

53.557.733/0001-

98

https://credencia.pe.gov.br/web

Recife, 28/11/2025